

**Protokół z II sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie,
które odbyło się 17 lutego 2011 roku w siedzibie Rady przy ul. Wystouchów 34,
w godz. 18.10 – 22.10**

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu.

Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad (załącznik nr 2), a następnie przedstawił wniosek o włączenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie planu finansowego na 2011 rok (druk nr 20_11). Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. Wniosek został przyjęty jednogłośnie – 19 „za”.

Porządek obejmuje następujące punkty:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie projektu porządku obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie planu finansowego na 2011 rok (druk nr 20_11).
4. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu (druk nr 18_11).
5. Projekt uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI (druk nr 19_11).
6. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 9_11).
7. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.
8. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 10_11).
9. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji
10. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 11_11).
11. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.
12. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 12_11).
13. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.
14. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 13_11).
15. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.
16. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 14_11).
17. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.
18. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 15_11).
19. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.
20. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 16_11).
21. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.
22. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 17_11).
23. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.
24. Oświadczenia i komunikaty.
25. Zamknięcie sesji.

Radna Renata Kijewska zapytała o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. Przewodniczący wyjaśnił iż Rada rozstrzyga w sytuacjach spornych. Natomiast przy braku uwag nie ma potrzeby głosowania protokołu.

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie planu finansowego na 2011 rok (druk nr 20_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielnicy, po czym otworzył dyskusję. Głos zabrali Radni: Ksawery Sarnecki, Marcela Białek, Krzysztof Sułowski oraz pracownik biura Karolina Derlaga. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/7/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu (druk nr 18_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielniczy, po czym otworzył dyskusję. Głos zabrała Radna Renata Kijewska. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 20 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/8/2011 Rady Dzielniczy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielniczy XI (druk nr 19_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielniczy, po czym otworzył dyskusję. Głos zabrali Radni: Roman Walczak, Krzysztof Stanek. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/9/2011 Rady Dzielniczy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Prowadzący obrady Pan Krzysztof Sułowski poinformował, że konieczna jest zmiana porządku obrad i powołanie w pierwszej kolejności Komisji Rewizyjnej, jako bardzo ważnej Komisji.

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 14_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielniczy, po czym otworzył dyskusję. Radny Krzysztof Mleczo zgłosił poprawkę, w myśl której Komisja Rewizyjna liczy 4 osoby. Głos w tej sprawie zabrali Radni: Renata Kijewska, Marek Kubla, Marcela Białek, Krzysztof Mleczo, Krzysztof Sułowski. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę, którą Rada przyjęła stosunkiem głosów: 15 „za”, 4 „przeciw”, 2 „wstrzymujące się”. Następnie Pan Krzysztof Mleczo zgłosił jako kandydatów na członków Komisji następujących Radnych: Kazimierz Bożek, Krzysztof Wrona i Mariusz Grabowski. Pan Krzysztof Wrona zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Mleczo. Następnie Przewodniczący Zarządu przedstawił poprawkę do projektu uchwały zawierającą nazwiska zaproponowanych kandydatów oraz poddał ją pod głosowanie. Rada przyjęła poprawkę stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 „przeciw”, 5 „wstrzymujących się”. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z wprowadzonymi poprawkami, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 17 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 4 - „wstrzymujące się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/10/2011 Rady Dzielniczy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Przewodniczący Krzysztof Sułowski ogłosił przerwę w obradach oraz zwołał pierwsze posiedzenie Komisji Rewizyjnej w celu wyłonienia kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Ad. 7. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. Po przerwie Przewodniczący obradom poinformował, że wpłynął do niego projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (druk nr 21_11) wraz z wnioskiem o wprowadzenie w trybie § 21 Regulaminu Dzielniczy (tryb nagły) popartym przez uprawnioną liczbę radnych. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 21 głosów „za”. Następnie Pan Krzysztof Mleczo przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru jego osoby na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i wyraził zgodę na kandydowanie. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 20 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/11/2011 Rady Dzielniczy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 9_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielniczy, po czym otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatur. Pan Mariusz Bocheński zgłosił jako kandydata na członka Komisji Pana Marka Kublę, Pan Marek Kubla zgłosił kandydaturę Pani Bożeny Piekarczyk i Pana Mariusza

Bocheńskiego, Pan Krzysztof Mleczek zgłosił Pana Janusza Kostrza, Pana Krzysztofa Stanka i Pana Krzysztofa Sułowskiego. Pan Krzysztof Wrona zgłosił Pana Krzysztofa Mleczo. Następnie Przewodniczący Zarządu przedstawił poprawkę do projektu uchwały zawierającą nazwiska zaproponowanych kandydatów oraz poddał ją pod głosowanie. Rada przyjęła poprawkę stosunkiem głosów: 21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z wprowadzoną poprawką, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/12/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Przewodniczący Krzysztof Sułowski ogłosił przerwę w obradach oraz zwołał pierwsze posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności w celu wyłonienia kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Ad. 9. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. Po przerwie Przewodniczący obradom poinformował, że wpłynął do niego projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności (druk nr 22_11) wraz z wnioskiem o wprowadzenie w trybie § 21 Regulaminu Dzielnicy (tryb nagły) popartym przez uprawnioną liczbę radnych. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 20 głosów „za”. Pan Mariusz Bocheński - kandydat na przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa wygłosił krótkie expose. Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/13/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 10_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielnicy, po czym otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatur. Pan Marek Kubla zgłosił Pana Romana Walczaka, Pan Krzysztof Mleczek zgłosił Pana Ksawerego Sarneckiego, Pana Stanisława Jaworskiego, Pana Krzysztofa Sułowskiego, Pani Marcela Białek z Janusza Kostrza, Pana Krzysztofa Stanka, Pana Krzysztofa Sułowskiego i Pana Kazimierza Bożka, Pani Marcela Białek zgłosiła swoją kandydaturę. Następnie Przewodniczący Zarządu przedstawił poprawkę do projektu uchwały zawierającą nazwiska zaproponowanych kandydatów oraz poddał ją pod głosowanie. Rada przyjęła poprawkę stosunkiem głosów: 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z wprowadzoną poprawką, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/14/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Przewodniczący Krzysztof Sułowski ogłosił przerwę w obradach oraz zwołał pierwsze posiedzenie Komisji Edukacji w celu wyłonienia kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Ad. 11. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. Po przerwie Przewodniczący obradom poinformował, że wpłynął do niego projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Edukacji (druk nr 23_11) wraz z wnioskiem o wprowadzenie w trybie § 21 Regulaminu Dzielnicy (tryb nagły) popartym przez uprawnioną liczbę radnych. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 21 głosów „za”. Pan Ksawery Sarnecki jako kandydat na przewodniczącego Komisji Edukacji wygłosił krótkie expose. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów

„za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/15/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 11_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielnicy, po czym otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatur. Pan Krzysztof Mleczo zgłosił Pana Krzysztofa Stanka, Pana Ksawerego Sarneckiego, Pana Jarosława Kajdańskiego, Pan Marek Kubla zgłosił Pana Romana Walczaka. Następnie Przewodniczący Zarządu przedstawił poprawkę do projektu uchwały zawierającą nazwiska zaproponowanych kandydatów oraz poddał ją pod głosowanie. Rada przyjęła poprawkę stosunkiem głosów: 21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z wprowadzoną poprawką, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/16/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Przewodniczący Krzysztof Sułowski ogłosił przerwę w obradach oraz zwołał pierwsze posiedzenie Komisji Kultury w celu wyłonienia kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Ad. 13. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. Po przerwie Przewodniczący obradom poinformował, że wpłynął do niego projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Kultury (druk nr 24_11) wraz z wnioskiem o wprowadzenie w trybie § 21 Regulaminu Dzielnicy (tryb nagły) popartym przez uprawnioną liczbę radnych. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 21 głosów „za”. Następnie pan Jarosław Kajdański w imieniu projektodawców przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Pana Krzysztofa Stanka na przewodniczącego Komisji Kultury. Kandydat wygłosił krótkie expose. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/17/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 12_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielnicy, po czym otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatur. Pani Bożena Piekarczyk zgłosiła Pana Zbigniewa Stanisławskiego, Pan Krzysztof Mleczo zgłosił Pana Mariusza Grabowskiego, Pana Krzysztofa Sarneckiego, Pana Tadeusza Zguda, Pana Mariusza Bocheńskiego i Pana Krzysztofa Mleczo. Pan Mariusz Grabowski zgłosił Pana Stanisława Jaworskiego. Następnie Przewodniczący Zarządu przedstawił poprawkę do projektu uchwały zawierającą nazwiska zaproponowanych kandydatów oraz poddał ją pod głosowanie. Rada przyjęła poprawkę stosunkiem głosów: 21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z wprowadzoną poprawką, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/18/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Przewodniczący Krzysztof Sułowski ogłosił przerwę w obradach oraz zwołał pierwsze posiedzenie Komisji Infrastruktury i Inwestycji w celu wyłonienia kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Ad. 15. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. Po przerwie Przewodniczący obradom poinformował, że wpłynął do niego projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Inwestycji (druk nr 25_11) wraz z wnioskiem o wprowadzenie w trybie § 21 Regulaminu Dzielnicy (tryb nagły) popartym przez uprawnioną liczbę radnych. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. Wniosek został przyjęty jednogłośnie:

21 głosów „za”. Następnie Pan Krzysztof Mleczek w imieniu projektodawców przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Pana Mariusza Grabowskiego na przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Inwestycji. Kandydat wygłosił krótkie expose. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/19/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 13_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielnicy, po czym otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatur. Pan Adam Zabdyr zgłosił Panią Renatę Kijewską, Panią Bożenę Piekarczyk i Pana Marka Kubłę, Pan Zbigniew Stanisławski zgłosił swoją kandydaturę oraz kandydaturę Pani Magdaleny Banaś, Pan Krzysztof Mleczek zgłosił Pana Kazimierza Bożka i Pana Adama Zabdyra. Następnie Przewodniczący Zarządu przedstawił poprawkę do projektu uchwały zawierającą nazwiska zaproponowanych kandydatów oraz poddał ją pod głosowanie. Rada przyjęła poprawkę stosunkiem głosów: 21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z wprowadzoną poprawką, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/20/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Przewodniczący Krzysztof Sułowski ogłosił przerwę w obradach oraz zwołał pierwsze posiedzenie Komisji Mieszkaniowej w celu wyłonienia kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Ad. 17. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. Po przerwie Przewodniczący obradom poinformował, że wpłynął do niego projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Mieszkaniowej (druk nr 26_11) wraz z wnioskiem o wprowadzenie w trybie § 21 Regulaminu Dzielnicy (tryb nagły) popartym przez uprawnioną liczbę radnych. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 21 głosów „za”. Pani Renata Kijewska w imieniu projektodawców przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru Pani Magdaleny Banaś na przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej oraz Pani Renaty Kijewskiej na wiceprzewodniczącego Komisji Mieszkaniowej. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/21/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Ad. 18. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 15_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielnicy, po czym otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatur. Pan Krzysztof Mleczek zgłosił następujących kandydatów: Pan Krzysztof Wrona, Pan Krzysztof Mleczek, Pan Ksawery Sarnecki, Pan Jerzy Wolak. Następnie Przewodniczący Zarządu przedstawił poprawkę do projektu uchwały zawierającą nazwiska zaproponowanych kandydatów oraz poddał ją pod głosowanie. Rada przyjęła poprawkę stosunkiem głosów: 21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z wprowadzoną poprawką, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/22/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Przewodniczący Krzysztof Sułowski ogłosił przerwę w obradach oraz zwołał pierwsze posiedzenie Komisji Sportu i Rekreacji w celu wyłonienia kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Ad. 19. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. Po przerwie Przewodniczący obradom poinformował, że wpłynął do niego projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji (druk nr 27_11) wraz z wnioskiem o wprowadzenie w trybie § 21 Regulaminu Dzielnicy (tryb nagły) popartym przez uprawnioną liczbę radnych. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 21 głosów „za”. Następnie Pan Krzysztof Mleczeko w imieniu projektodawców przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Pana Krzysztofa Wrony na przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji. Kandydat wygłosił krótkie expose. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 20 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/23/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Ad. 20. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 16_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielnicy, po czym otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatur. Krzysztof Mleczeko zgłosił następujących kandydatów: Pani Magdalena Banaś, Pan Janusz Kostrz, Pan Kazimierz Bożek, Pan Adam Zabdyr, Pan Jerzy Wolak. Następnie Przewodniczący Zarządu przedstawił poprawkę do projektu uchwały zawierającą nazwiska zaproponowanych kandydatów oraz poddał ją pod głosowanie. Rada przyjęła poprawkę stosunkiem głosów: 21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z wprowadzoną poprawką, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/24/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Przewodniczący Krzysztof Sułowski ogłosił przerwę w obradach oraz zwołał pierwsze posiedzenie Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej w celu wyłonienia kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Ad. 21. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. Po przerwie Przewodniczący obradom poinformował, że wpłynął do niego projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej (druk nr 28_11) wraz z wnioskiem o wprowadzenie w trybie § 21 Regulaminu Dzielnicy (tryb nagły) popartym przez uprawnioną liczbę radnych. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 18 głosów „za”. Następnie Pan Janusz Kostrz w imieniu projektodawców przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru Pana Kazimierza Bożka na przewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej. Kandydat wygłosił krótkie expose. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 18 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/25/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Ad. 22. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady (druk nr 17_11) przedstawił Przewodniczący Rady Dzielnicy, po czym otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatur. Pan Adam Zabdyr zgłosił kandydaturę Pani Renaty Kijewskiej i Pana Marka Kubli, Pani Marcela Białek zgłosiła swoją kandydaturę, Pan Krzysztof Mleczeko zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Wrony, Pana Ksawerego Sarneckiego, Pana Jarosława Kajdańskiego, Pana Tadeusza Zguda i Pana Adama Zabdyra. Następnie Przewodniczący Zarządu przedstawił poprawkę do projektu uchwały zawierającą nazwiska zaproponowanych kandydatów oraz poddał ją pod głosowanie. Rada przyjęła poprawkę stosunkiem głosów: 21 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z wprowadzoną poprawką, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 21 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/24/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Przewodniczący Krzysztof Sułowski ogłosił przerwę w obradach oraz zwołał pierwsze posiedzenie Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska w celu wyłonienia kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Ad. 23. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji.

Po przerwie Przewodniczący obradom poinformował, że wpłynął do niego projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska (druk nr 29_11) wraz z wnioskiem o wprowadzenie w trybie § 21 Regulaminu Dzielnicy (tryb nagły) popartym przez uprawnioną liczbę radnych. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 17 głosów „za”. Następnie Pani Renata Kijewska w imieniu projektodawców przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru Pana Adama Zbdyra na przewodniczącego Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska oraz Pana Marka Kubli na wiceprzewodniczącego Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie oraz wygłosili krótkie expose. Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji, który Rada przyjęła w głosowaniu jawnym 20 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr II/25/2011 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 lutego 2011 roku.***

Ad. 24. Oświadczenia i komunikaty.

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali:

- Przewodniczący Rady Dzielnicy XI Krzysztof Sułowski:
 - poinformował o organizowanym przez Kancelarię Rady Miasta i Dzielnic Krakowa szkoleniu dla Radnych Dzielnicowych,
 - przekazał informację o planowanym przeglądzie placówek oświatowych,
 - przekazał zaproszenia, które wpłynęły do Rady Dzielnicy,
- Pan Marek Kubla zapytał o termin kolejnej sesji – Przewodniczący Rady poinformował, że kolejne posiedzenie planuje na połowę marca,
- Pani Renata Kijewska zapytała czy w nowo uchwalonym budżecie Miasta Krakowa są zwiększone środki na zadania Dzielnicy,
- Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie się kandydatów do Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków”,
- Przewodniczący poszczególnych Komisji zgłosili terminy posiedzeń:

Komisja Bezpieczeństwa i Praworządności	4 marca 2011 r.	godz. 19.00
Komisja Edukacji	10 marca 2011 r.	godz. 17.30
Komisji Infrastruktury i Inwestycji	9 marca 2011 r.	godz. 18.00
Komisja Kultury	10 marca 2011 r.	godz. 18.00
Komisji Mieszkaniowa	4 marca 2011 r.	godz. 18.00
Komisja Rewizyjna	9 marca 2011 r.	godz. 19.00
Komisja Sportu i Rekreacji	9 marca 2011 r.	godz. 19.30
Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej	7 marca 2011 r.	godz. 18.00
Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska	7 marca 2011 r.	godz. 17.00

Ad. 25. Zamknięcie obrad.

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Krzysztof Sułowski o godz. 22.10 zamknął obrady II sesji Rady Dzielnicy XI.

Protokołowała:
K. Derlaga

Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie

Krzysztof Sułowski

